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FPC-5004E-SOL/100

Мережевий телекомунікаційний кабель
CAT5e FTP (екранована вита пара),
преміум ССА, одножильний, 100 м

Особливості

FTP екранований мережевий телекомунікаційний кабель,
одножильний

-

Високоякісні CCA провідники-
Категорія 5е-

Специфікація

Мережевий телекомунікаційний кабель екранований фольгою
(FTP)
Категорія: 5e
Матеріал провідника: AWG24 одножильний CCA (30%)
Довжина: 100 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

4
0.029
10.74
200x200x140 mm
430x420x160 mm
CN
8716309078627
8544492000
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